
Montag Team Garderobe Platz Trainer
17.30 - 19.00 Uhr 6GCZ U13 Platz 1  
18.00 - 19.30 Uhr 5Junioren Dc Platz 5 Fusco Marcello +41 79 430 79 83
18.00 - 19.30 Uhr 4Junioren Db Platz 5 Manquilef Alberto +41 76 605 12 00
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ed Platz 2 Basha Xhemail +41 79 554 48 37
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ec Platz 2 Islami Fluturim +41 78 683 44 49
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Eb Platz 2 Karapetsas Vassilios +41 76 410 47 61
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ea Platz 2 Rajic Darko +41 76 443 33 06
18.00 - 19.30 Uhr 5Junioren Dd Platz 5 Halimi Gazmend +41 79 238 25 37
18.00 - 19.30 Uhr 3Junioren Da Platz 5 Kryeziu Visar +41 78 840 74 01
18.30 - 20.00 Uhr 8Juniorinnen C Platz 3 Maiorano Claudio +41 76 322 94 94
18.30 - 20.00 Uhr 7Juniorinnen D Platz 3 Alcantara Carlos +41 78 701 69 82
18.30 - 20.00 Uhr 2Youth League C Platz 1 Ilic Milos +41 76 442 15 59
20.00 - 21.30 Uhr 3Junioren B Promotion Platz 1 Chouchourelos Spiros +41 76 360 81 56
20.00 - 21.30 Uhr keineGlattpark Flyers Platz 2  
20.00 - 21.30 Uhr 11. Mannschaft Platz 5 Baratovic Radoljub +41 76 338 00 00

Dienstag Team Garderobe Platz Trainer
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fc Platz 2 Islami Fluturim +41 78 683 44 49
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fb Platz 2 Bojinovic Marko +41 76 331 42 23
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fa Platz 2 Aventaggiato Alessandro +41 76 565 44 70
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fd Platz 2 Bustic Milan +41 79 576 69 77
18.00 - 20.00 Uhr 7GC Torhüterinnen-Training Platz 4  
18.30 - 20.00 Uhr 2Youth League C Platz 5 Ilic Milos +41 76 442 15 59
18.30 - 20.00 Uhr 6Junioren Cb Platz 3 Hoti Jetmir +41 76 230 52 80
20.00 - 21.30 Uhr 8Juniorinnen B Platz 5 Dajka Oliver +41 76 320 08 78
20.00 - 21.30 Uhr 22. Mannschaft Platz 3 Tsiftsis Manolis +41 76 541 04 21
20.00 - 21.30 Uhr 11. Mannschaft Platz 1 Baratovic Radoljub +41 76 338 00 00

Trainingsplan Vorrunde Saison 2025/2026 Gültig ab 01.08.2025 bis 30.11.2025

Stand: 15.09.2025



Mittwoch Team Garderobe Platz Trainer
14.00 - 15.30 Uhr keineGCZ U11 Platz 5  
14.00 - 17.00 Uhr keineRodriguez Fussballschule Platz 5  
17.00 - 20.00 Uhr Ein 

Sechzehner 
reserviert 
(inkl. 1 
Grosses und 1 
Kleines Tor)

Goalie-Training Platz 5  

18.00 - 19.30 Uhr 3Junioren Da Platz 3 Kryeziu Visar +41 78 840 74 01
18.00 - 19.30 Uhr 4Junioren Db Platz 3 Manquilef Alberto +41 76 605 12 00
18.00 - 19.30 Uhr 5Junioren Dd Platz 3 Halimi Gazmend +41 79 238 25 37
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ea Platz 2 Rajic Darko +41 76 443 33 06
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ec Platz 2 Islami Fluturim +41 78 683 44 49
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Ed Platz 2 Basha Xhemail +41 79 554 48 37
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Eb Platz 2 Karapetsas Vassilios +41 76 410 47 61
18.30 - 20.00 Uhr 8Juniorinnen C Platz 5 Maiorano Claudio +41 76 322 94 94
18.30 - 20.00 Uhr 7Juniorinnen D Platz 5 Alcantara Carlos +41 78 701 69 82
20.00 - 21.30 Uhr 4VBZ Platz 3  
20.00 - 21.30 Uhr keineContraves Platz 2  
20.00 - 21.30 Uhr 1Junioren B Promotion Platz 5 Chouchourelos Spiros +41 76 360 81 56
20.00 - 21.30 Uhr 2Senioren 40+ Platz 5 Dajka Oliver +41 76 320 08 78

Trainingsplan Vorrunde Saison 2025/2026 Gültig ab 01.08.2025 bis 30.11.2025

Stand: 15.09.2025



Donnerstag Team Garderobe Platz Trainer
18.00 - 19.30 Uhr 5Junioren Dc Platz 5 Fusco Marcello +41 79 430 79 83
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fa Platz 2 Aventaggiato Alessandro +41 76 565 44 70
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fb Platz 2 Bojinovic Marko +41 76 331 42 23
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fc Platz 2 Islami Fluturim +41 78 683 44 49
18.00 - 19.30 Uhr keineJunioren Fd Platz 2 Bustic Milan +41 79 576 69 77
18.30 - 20.00 Uhr 2Youth League C Platz 1 Ilic Milos +41 76 442 15 59
18.30 - 20.00 Uhr 6Junioren Cb Platz 5 Hoti Jetmir +41 76 230 52 80
20.00 - 21.30 Uhr 11. Mannschaft Platz 1 Baratovic Radoljub +41 76 338 00 00
20.00 - 21.30 Uhr 22. Mannschaft Platz 5 Tsiftsis Manolis +41 76 541 04 21
20.00 - 21.30 Uhr 3Junioren B Promotion Platz 3 Chouchourelos Spiros +41 76 360 81 56
20.00 - 21.30 Uhr keineHobby Kicker Platz 2  
20.00 - 21.30 Uhr 8Juniorinnen B Platz 5 Dajka Oliver +41 76 320 08 78

Freitag Team Garderobe Platz Trainer
17.30 - 19.00 Uhr 6GCZ U13 Platz 5  
18.00 - 19.00 Uhr keineF-Pool Platz 2  
18.00 - 20.00 Uhr 8GCZ Damen U14 Platz 5  
18.30 - 20.00 Uhr 6Junioren Cb Platz 3 Hoti Jetmir +41 76 230 52 80
19.00 - 20.00 Uhr keineE-Pool Platz 2  
20.00 - 22.00 Uhr keineGruppe Ben Platz 2  

Samstag Team Garderobe Platz Trainer
18.00 - 20.00 Uhr keineTeam Samstag Platz 2  

Sonntag Team Garderobe Platz Trainer
14.00 - 16.00 Uhr keineTeam Sonntag Platz 2  

Trainingsplan Vorrunde Saison 2025/2026 Gültig ab 01.08.2025 bis 30.11.2025

Stand: 15.09.2025


